
Zarządzenie nr 98 

Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie 

z dnia 1 lipca 2020 r. 

w sprawie powołania wydziałowych doktoranckich komisji stypendialnych 

dla uczestników studiów doktoranckich na rok akademicki 2020/2021 

Na podstawie art. 285 oraz 286 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. poz. 1669) w związku § 1 ust. 15 Regulaminu 

przyznawania stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 

projakościowej doktorantom ZUT (zarządzenie nr 22 Rektora ZUT z dnia 18 kwietnia 2017 r.), 

zarządza się, co następuje:  

§ 1.  

Powołuje się wydziałowe doktoranckie komisje stypendialne dla uczestników studiów 

doktoranckich na rok akademicki 2020/2021, w składzie: 

1) Wydział Biotechnologii i Hodowli Zwierząt 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Wiesław Skrzypczak (kierownik SD) 

b) Członkowie:  

• prof. dr hab. inż. Iwona Szatkowska  

• dr hab. inż. Tadeusz Karamucki, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Agnieszka Tomza-Marciniak, prof. ZUT 

• mgr inż. Angelika Brzozowska (SD) 

2) Wydział Budownictwa i Architektury 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Władysław Szaflik (kierownik SD) 

b) Członkowie:  

• prof. dr hab. inż. Zygmunt Meyer 

• dr hab. inż. Anna Głowacka, prof. ZUT  

• mgr inż. Mateusz Techman (SD) 

3) Wydział Elektryczny 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Stanisław Gratkowski (kierownik SD) 

b) członkowie:  

• dr hab. inż. Paweł Dworak, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Marcin Hołub, prof. ZUT 

• mgr inż. Paweł Prajzendanc (SD) 



4) Wydział Informatyki 

a) Przewodniczący: dr hab. inż. Przemysław Klęsk, prof. ZUT (kierownik SD) 

b) członkowie:  

• dr hab. inż. Paweł Forczmański, prof. ZUT  

• dr hab. inż. Jarosław Jankowski, prof. ZUT 

• mgr inż. Dariusz Sychel (SD) 

5) Wydział Inżynierii Mechanicznej i Mechatroniki 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Bartosz Powałka (kierownik SD) 

b) członkowie:  

• prof. dr hab. inż. Jolanta Baranowska 

• dr hab. inż. Krzysztof Danilecki, prof. ZUT 

• mgr inż. Daria Pawlikowska (SD) 

6) Wydział Kształtowania Środowiska i Rolnictwa 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Cezary Podsiadło (kierownik SD) 

b) członkowie:  

• dr hab. inż. Katarzyna Malinowska, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Ewa Możdżer, prof. ZUT 

• mgr inż. Martyna Sobczyk (SD) 

7) Wydział Nauk o Żywności i Rybactwa 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. Kinga Mazurkiewicz-Zapałowicz (kierownik SD) 

b) członkowie:  

• dr hab. inż. Przemysław Czerniejewski, prof. ZUT 

• dr hab. inż. Izabela Dmytrów, prof. ZUT 

• mgr inż. Emilia Drozłowska (SD) 

8) Wydział Technologii i Inżynierii Chemicznej 

a) Przewodniczący: prof. dr hab. inż. Urszula Narkiewicz (kierownik SD) 

b) członkowie:  

• prof. dr hab. inż. Elżbieta Filipek 

• prof. dr hab. inż. Rafał Rakoczy 

• prof. dr hab. inż. Agnieszka Wróblewska 

• mgr inż. Karolina Mozelewska (SD) 



§ 2.  

Do zadań doktoranckiej komisji stypendialnej należy opiniowanie wniosków o przyznanie 

stypendium doktoranckiego oraz zwiększenia stypendium doktoranckiego z dotacji 

projakościowej. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

dr hab. inż. Jacek Wróbel, prof. ZUT 


	Zarządzenie nr 98
	Rektora Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie z dnia 1 lipca 2020 r.

	w sprawie powołania wydziałowych doktoranckich komisji stypendialnych dla uczestników studiów doktoranckich na rok akademicki 2020/2021
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.


